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ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $12.510,654.62 $8.615,003.85 PASIVO CIRCULANTE 707 17 $8,965,513.75
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $12,504,965.91 $2,800,388,99 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $3,707,903.17 $3,001,218.75

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,688.71 $6.014.614.86 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO $0.00 $5.964
Total de Activos Circulantes $12,510,654.62 $8,615,003.85 Total de Pasivos Circulantes $3,707,903.17 $8,965,513.75
—ACTIVO NO CIRCULANTE $215.025.235.39 $214.467.843.06 _PASIVO NO CIRCULANTE $0.00 $0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMUI
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$207,201,399.95
$31,414,382.80
$1,496,477.73
-$26,203,461.92
$1,116,436.83
$215,025,235.39

$227,535,890.01 l

$207,201,399.95
$30,877.823.80
$1,496.477.73
-$26,224,295.25
$1.116,436.83
$214,467,843.06

$223,082,846.91 I

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
HACIENDA PUBL N ENERAD

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

_EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H/
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$3,707,903.17 I

$8,965,513.75I

189.144.377.97 $189.144.377 97
$188,151,205.33 $188,151,205.33
$993,172.64 $993,172.64
$34.683.608.87 $24.972.955.19
$9,607,486.13 -§1,327,808.63
-$7,530,996.96 -$6,335,522.55
$32,607,119.70 $32,636.286.37
$0.00 $£0.00
$223,827,986.84 I $214,117,333.16 |

$227,535,890.01 I

$223,082,846.91 I
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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C. ROSA ELENA ULIN BARJAU . C. MARISELA HERRERA'MENDEZ.
DIRECTORA GENERAL. SUBDIRECTORA DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

/
C. LUZ MARIA TEJ LOPEZ BARRANCO

JEFA DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS



